
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 8/2012 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ WE WROCŁAWIU 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej z utworów czwartorzędowych   

w miejscowości Gołębice, gm. Dziadowa Kłoda, pow. oleśnicki, woj. dolnośląskie  

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2012 r., poz. 145) zarządza 

się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustanawia się strefę ochronną ujęcia wody podziemnej z utworów czwartorzędowych dla wodociągu 

w Gołębicach, zwaną dalej "strefą ochronną".  

2. Strefę ochronną ujęcia wody stanowią:  

1) teren ochrony bezpośredniej, dla studni nr 1, nr 2 i nr 3, składający się z trzech ogrodzonych obszarów, 

każdy o wymiarach 20 m×20 m i powierzchni 400 m
2
, przedstawiony na załączniku nr 1 do rozporządzenia 

i zlokalizowany na działkach określonych w  załączniku nr 3 do rozporządzenia;  

2) teren ochrony pośredniej o powierzchni 1,1 km
2
, przedstawiony na załączniku nr 2 do rozporządzenia, 

obejmujący obszar zlokalizowany na działkach ewidencyjnych określonych w załączniku nr 3 do 

rozporządzenia i opisany w załączniku nr 4 do rozporządzenia.  

§ 2. 1. Na terenie ochrony bezpośredniej zabronione jest użytkowanie gruntów do celów niezwiązanych 

z eksploatacją ujęcia wody.  

2. Na terenie ochrony bezpośredniej ujęcia wody należy:  

1) odprowadzać wody opadowe w sposób uniemożliwiający przedostawanie się ich do urządzeń służących do 

poboru wody;  

2) zagospodarować teren zielenią;  

3) odprowadzać poza granicę terenu ochrony bezpośredniej ścieki z urządzeń sanitarnych, przeznaczonych do 

użytku osób zatrudnionych przy obsłudze urządzeń służących do poboru wody;  

4) ograniczyć do niezbędnych potrzeb przebywanie osób niezatrudnionych przy obsłudze urządzeń służących 

do poboru wody.  

3. Teren ochrony bezpośredniej należy ogrodzić i oznakować tablicami, zawierającymi informacje o ujęciu 

wody podziemnej i zakazie wstępu osobom nieupoważnionym, umieszczonymi w sposób przedstawiony na 

załączniku nr 1 do rozporządzenia.  

§ 3. 1. Na terenie ochrony pośredniej zabrania się:  

1) lokalizowania nowych ujęć wody niezwiązanych z pracą komunalnego ujęcia wody w miejscowości 

Gołębice;  

2) wprowadzania ścieków do ziemi, z wyjątkiem:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 stycznia 2013 r.

Poz. 316



a) oczyszczonych wód opadowych i roztopowych,  

b) wód opadowych i roztopowych, które zgodnie z obowiązującymi przepisami mogą być wprowadzone do 

wód i ziemi bez oczyszczenia;  

3) rolniczego wykorzystania ścieków;  

4) lokalizowania nowych i rozbudowy istniejących zakładów przemysłowych, które wymagają sporządzenia 

raportu oddziaływania na środowisko;  

5) lokalizowania nowych  ferm chowu lub hodowli zwierząt, które wymagają sporządzenia raportu 

oddziaływania na środowisko;  

6) lokalizowania magazynów produktów ropopochodnych, a także rurociągów do ich transportu;  

7) lokalizowania cmentarzy oraz grzebania zwłok zwierzęcych;  

8) lokalizowania składowisk odpadów komunalnych, niebezpiecznych, innych niż niebezpieczne i obojętne 

oraz obojętnych;  

9) przechowania lub składowania odpadów promieniotwórczych;  

10) stosowania środków ochrony roślin niebezpiecznych dla środowiska.  

2. Granice terenu ochrony pośredniej należy oznakować tablicami informacyjnymi zgodnie z lokalizacją 

przedstawioną na załączniku nr 2 do rozporządzenia.  

§ 4. Znosi się strefę ochronną ujęcia wody podziemnej Miłowice-Gołębice, ustanowioną decyzją 

Wojewody Kaliskiego nr OSgw 6210/23/98 z dnia 10 czerwca 1998 r.  

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

  

 

Dyrektor Regionalnego 

Zarządu Gospodarki Wodnej 

we Wrocławiu  

 

 

Witold Sumisławski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 316



Załącznik Nr 1 do Rozporządzenia  

Nr 8/2012  Dyrektora Regionalnego 

Zarządu Gospodarki Wodnej we 

Wrocławiu  z dnia 31 grudnia 2012 r.  

 

Mapa terenu ochrony bezpośredniej ujęcia wody podziemnej w miejscowości Gołębice  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 316



Załącznik Nr 2 do Rozporządzenia  

Nr 8/2012  Dyrektora Regionalnego 

Zarządu Gospodarki Wodnej  

we Wrocławiu  z dnia 31 grudnia 2012 r.  

 

Mapa terenu ochrony pośredniej ujęcia wody podziemnej w miejscowości Gołębice  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 316



Załącznik Nr 3 do Rozporządzenia  

Nr 8/2012 Dyrektora Regionalnego Zarządu 

Gospodarki Wodnej we Wrocławiu  

z dnia 31 grudnia 2012 r.  

 

Wykaz działek położonych w strefie ochronnej ujęcia wody podziemnej w miejscowości Gołębice  

  

Lp.  Nr działki  obręb  Właściciel gruntu  Rodzaj ochrony  

1  1  Gołębice  prywatny  teren ochrony pośredniej  

2  2  Gołębice  prywatny  teren ochrony pośredniej  

3  3  Gołębice  prywatny  teren ochrony pośredniej  

4  4  Gołębice  prywatny  teren ochrony pośredniej  

5  5  Gołębice  prywatny  teren ochrony pośredniej  

6  7  Gołębice  prywatny  teren ochrony pośredniej  

7  8/1  Gołębice  Gmina Dziadowa Kłoda  teren ochrony bezpośredniej, studnia nr 2 i nr 3; teren ochrony pośredniej  

8  8/2  Gołębice  prywatny  teren ochrony pośredniej  

9  9/1  Gołębice  Gmina Dziadowa Kłoda  teren ochrony bezpośredniej, studnia nr 1  

10  9/3  Gołębice  prywatny  teren ochrony pośredniej, droga  

11  9/4  Gołębice  prywatny  teren ochrony pośredniej  

12  10  Gołębice  prywatny  teren ochrony pośredniej  

13  11  Gołębice  prywatny  teren ochrony pośredniej  

14  276  Gołębice  prywatny  teren ochrony pośredniej, droga  

15  53  Miłowice  prywatny  teren ochrony pośredniej  

16  52  Miłowice  prywatny  teren ochrony pośredniej  

17  51  Miłowice  prywatny  teren ochrony pośredniej  

18  50  Miłowice  prywatny  teren ochrony pośredniej  

19  49  Miłowice  prywatny  teren ochrony pośredniej  

20  498  Miłowice  Gmina Dziadowa Kłoda  teren ochrony pośredniej, droga  

21  47/1  Miłowice  prywatny  teren ochrony pośredniej  

22  46  Miłowice  prywatny  teren ochrony pośredniej  

23  45  Miłowice  prywatny  teren ochrony pośredniej  

24  44  Miłowice  prywatny  teren ochrony pośredniej  

25  497  Miłowice  prywatny  teren ochrony pośredniej, droga  

26  41/1  Miłowice  prywatny  teren ochrony pośredniej  

27  42  Miłowice  prywatny  teren ochrony pośredniej  

28  43  Miłowice  prywatny  teren ochrony pośredniej  

29  438  Radzowice  prywatny  teren ochrony pośredniej  

30  437  Radzowice  prywatny  teren ochrony pośredniej  

31  436/2  Radzowice  prywatny  teren ochrony pośredniej  

32  436/1  Radzowice  prywatny  teren ochrony pośredniej  

33  527  Radzowice  prywatny  teren ochrony pośredniej, droga  

34  291  Radzowice  prywatny  teren ochrony pośredniej  

35  528  Radzowice  Gmina Dziadowa Kłoda  teren ochrony pośredniej, droga  

36  489  Radzowice  Gmina Dziadowa Kłoda  teren ochrony pośredniej, droga  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 316



Załącznik Nr 4 do Rozporządzenia  

Nr 8/2012 Dyrektora Regionalnego 

Zarządu Gospodarki Wodnej we 

Wrocławiu z dnia 31 grudnia 2012 r.  

 

Opis przebiegu granicy  terenu ochrony pośredniej ujęcia wody podziemnej w miejscowości Gołębice  

Granica zachodnia - zaczyna swój bieg w południowo - zachodnim narożniku działki nr 53 i idzie 

w kierunku północno - wschodnim, prawą stroną drogi (działka nr 488), wzdłuż zachodnich granic działek 

o nr 52, 51, 50 oraz 49. Następnie skręca w prawo i biegnie prawą stroną drogi (działka nr 498) do 

południowo - zachodniego narożnika działki nr 47/1, dalej skręca w lewo i biegnie wzdłuż zachodniej 

granicy działki nr 47/1, aż do drogi  (działka nr 497). Następnie skręca w prawo i biegnie lewą stroną drogi 

(działka nr 497) do granicy działki nr  41/1. Potem skręca w lewo i idzie wzdłuż zachodniej granicy działki 

nr 41/1 do skrzyżowania z drogą na działce nr 529. Dalej, kierując się wciąż na północny - wschód wzdłuż 

zachodnich granic działek 438, 437, 436/2 436/1 aż do zakrętu drogi na działce nr 528.  

Granica północna - Przy północnym narożniku działki nr 436/1 granica skręca w prawo, wzdłuż 

północno-wschodniej granicy działki nr 436/1 docierając do działki nr 291, drogą nr 528. Kolejno idzie 

lewym skrajem drogi na działce nr 528, w kierunku NE, wzdłuż północno-zachodniej granicy działki nr 291, 

do skrzyżowania z drogą na działce nr 527. Od skrzyżowania dróg na działkach nr 528 i 527,  biegnie na 

południowy - wschód lewą stroną drogi na działce nr 527, wzdłuż granicy działek nr: 291, 1, 3, 4 i 5.                                                                                                                   

Następnie skręca w lewo i biegnie po północno - zachodniej granicy działki nr 291, dalej skręca w kierunku 

NNE i idzie wzdłuż północno - wschodniej granicy działki nr 291. Dalej w kierunku SE wzdłuż kolejnych 

północno - wschodnich granic działek o  numerach: 1, 3, 4, 5.  

Granica wschodnia - Przy północno - wschodnim narożniku działki  nr 5 granica skręca w kierunku 

SSW, wschodnią granicą działki nr 5  aż do drogi na działce nr 276, następnie skręca w prawo i idzie lewą 

stroną drogi na działce nr 276, aż do granicy działki nr 7, dalej skręca w lewo i kieruje się na południowy - 

zachód wzdłuż wschodnich granic działek nr: 7 , 8/2, 9/4. Dalej przecina drogę nr 9/3 i biegnie wschodnim 

skrajem działek nr 10 i nr 11.  

Granica południowa - biegnie południową granicą działki nr 11, następnie skręca w prawo i idzie 

wzdłuż zachodniej granicy działki nr 11, dochodząc do działki 53, po czym skręca w lewo i biegnie na 

zachód wzdłuż południowej granicy działki nr 53 do jej południowo - zachodniego narożnika, od którego 

rozpoczęto opis granicy terenu ochrony pośredniej.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 316


		2013-01-17T12:11:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




